
Муниципальное казенное учреждение
«Управление физической культуры и спорта городского округа Богданович» 

Гагарина ул., дом 32, город Богданович, 623530 
тел./факс 8(34376) 5-00-20

ПРИКАЗ

от 09.01.2020г. № 1/2

«Об утверждении режима работы 
структурных подразделений 

МКУ УФКиС ГО Богданович»

В соответствии с требованиями, Закона РФ от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Коллективного договора 
и Правил внутреннего трудового распорядка, в целях упорядочения работы 
структурных подразделений МКУ УФКиС ГО Богданович»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить режим работы структурного подразделения Спортивного 
комплекса «Колорит»

Понедельник-воскресенье 
с 7-00ч. -  22-004.

2.Утвердить режим работы структурного подразделения Спортивного 
комплекса «Березка»

Понедельник-воскресенье 
с 8-00ч. -  22-00ч.

3.Физкультурно-спортивные клубы по месту жительства



Понедельник-пятница
13.00 до 21.00 
Перерыв с 17.00 до 18.00

Суббота с 12.00 до 17.00
Воскресенье выходной

ФСК по МЖ «Лидер»

ФСК по МЖ « Динамит»
Время работы:

Понедельник
перерыв

с 9.00ч. до 21.00ч
с 14.00ч. до 14.30ч. 
с 18.00ч. до 18.30ч.

Вторник выходной

Среда
перерыв

с 9.00ч. до 21.00ч
с 14.00ч. до 14.30ч. 
с 18.00ч. до 18.30ч.

Четверг выходной

Пятница с 9.00ч. до 21.00ч.
с 14.00ч. до 14.30ч. 
с 18.00ч. до 18.30ч.

Суббота
перерыв

с 11.00ч. до 18.30ч.
с 14.00ч. до 14.30ч.

Воскресенье выходной

ФСК по МЖ « гамбит»
Время работы:

Понедельник- выходной

Вторник с 15.00ч. до 20.00ч.

Среда выходной

Четверг с 15.00ч. до 20.00ч.

Пятница выходной

Суббота
Воскресенье

с 09.00ч. до 14.00ч. 
с 09.00ч. до 14.00ч.



ФСК по МЖ «Огнеупорщик»

Время работы:

Понедельник
перерыв

с 13.00ч. до 21.00ч.
с 16.00ч. до 17.00ч.

Вторник
перерыв

с 13.00ч. до 21.00ч.
с 16.00ч. до 17.00ч.

Среда
перерыв

с 13.00ч. до 21.00ч.
с 16.00ч. до 17.00ч.

Четверг
перерыв

с 13.00ч. до 21.00ч.
с 16.00ч. до 17.00ч.

Пятница
перерыв

с 13.00ч. до 21.00ч.
с 16.00ч. до 17.00ч.

Суббота с 10.00ч. до 15.00ч.

воскресенье выходной

Директор МКУ УФКиС ГО Богданович И.А. Привалова


